andre vel emarte gura vel  
goffe vel cale vel guticia  
/ icatea &

andre vel emarte / gutici-  
= atcea &

emartetara vel emartetara  
= co vel andretara vel andreta-  
= raco. Rhar handia / icatea &

andretara vel emartetara  
atcar & icatea &

andre vel emarte guraz  
vel nahiz hiltceco / egotea &

andre & guraz & burren /  
icatea

andre vel emarte guticia =  
ren podorez sutan etalamez  
tan / egotea &

andre & guticiaren vel nahiz  
= aren podorez erretceco /  
egotea &

andre vel emarte migna  
/ icatea &

andre vel emarte mignez  
h urren / icatea & vel hiltceco  
/ egotea &

calet femina aliqua . / berotea 2 beroteen 3 ber

andre vel emarte m  
burrenda vel hiltceco  
vel egotenda.

andre vel emarte mi  
du.

andre vel emarte gur  
= ren podorez erretceco  
vel egotenda.

andre vel emarte gut  
= ren podorez sutan et  
metan dago &

andre vel emarte gura  
vel guticiat vel goffe  
burrenda

andre vel emarte gura  
vel nahiz vel guticia  
hiltceco dago &

andretara vel emarteta  
atcar & da.

emartetara vel emarteta  
= co & Rhar handia du

andre vel emarte gutic  
= enda.

andre vel emarte  
gura  
cale da  
'goffe  
guticia

amuruss da.

haguitēda amuruss.

andre vel emarte am  
da.

ercondu nahiz burren

Calescere

berotea 2 beroteen 3 ber

berotuco. beroturon.  
leguita leguiten 3  
ign. 4 equigo.  
ignen. gori leguita 8  
licata 2 icaten 3 ica=  
4 ican 5 icanen. icango.  
ori licata 8 berobari licata

lescit  
ken  
eguiten da  
ro.  
urri  
letur

ro da. beroequitendu.  
mbora beroda. dembora  
roa equiten. demboragoria  
. demboragoria equitendu.

alfacere vid. calefacere.  
alfactus vid. calefactus.  
alfactus, us. vid. calefactio.  
alefactus.

alfactare vid. calefactare.

allicatus, a. vid. calcatus, a.

allicularis.

apolinario. apolinario.  
heretica ceignac baitioen  
bitac vel berboac hartucue=  
la haragua arimaaracoin=  
dunic gabe eta etela Jessu=  
cristoren baitkan naturabat=  
baicen. i. Apollinaris

hereticus qui dicebat verbum  
assumpsisse carnem absque  
anima rationali et non esse

in Christo nisi vnam naturam

Caliculus.

thacatchoa. copatchoa.  
copattoa. copattipia.  
gathillutchoa. gathilluttipia  
gathilluttoa. ~~gathillut~~  
gathilluttriquia. gathillu-  
chumea.

Calidarium.

icertogua. icerditogua.  
icertegua. icerditegua.  
icertecotogua vel lekhua  
icertecotogua vel lekhua.

calide.

berogui. ernegui. biciro=  
qui. Rharhandirequign.  
azcarqui. arinqui.

gogotic. gogotican. gogotonez.

Gibater. Gibotonez.

Gicui.